

Eddie Baza Calvo
Governor

GENERAL SERVICES AGENCY

Ray Tenorio
Lt. Governor



Government of Guam
148 Route 1 Marine Drive Corp
Piti, Guam 96915

Anthony C. Blaz
Director, Dept. of Admin.

Deputy Director

October 26, 2015

INVITATION FOR BID GSA-001-16
Paseo Baseball Stadium – Portable Bleacher Seating

Questions submitted by Guam Pacific Enterprises (GPE) dated October 22, 2015

Question 1:

What's the dimensions of the total area that needs to be leveled & compacted prior to assembly.

Response: See attached (Amendment #1). The total area to be compacted shall be not less than four (4) feet around the footprint of the base of the structure or total footprint of structure +4' x -0".

Question 2:

Are there pictures of the exact location where the bleachers will be assembled or can we schedule a site visit with GSA to inspect the area?

Response: Site Map attached indicating area of installation (in blue).

Questions submitted by Americana Supplier dated October 23, 2015

Question 1:

Based on my conversations with Senior Sales Advisor from Highland Products Group. There is NO 15 row 33L bleacher that is Portable. The description given in the bid request is only partially correct. The following are the results:

Dimensions	Correct
ADA Aisle	Correct
Occupancy	Correct
Specifications	Correct
Portable	Wrong

The Portable Option only comes with the 10 row form Highland Products. But then the dimensions, occupancy and specifications will be altered.

Response: The term "portable" as provided in the bid specification is in reference to the "non-permanent" installation of the bleachers at the subject location. The installation of the bleachers shall be "non-permanent" and be able to be transported, relocated, removed, etc., with by crane, boom, or similar method. Traditional installation typically requires the mounting of the bleachers on a CMU slab. In this case, the bleachers shall be assembled and placed on a compacted surface.

Questions submitted by Guam Pacific Enterprises dated October 26, 2015

Question 1:

The manufacturer requires the "shop drawings" for the 15 row aluminum bleacher order for clear articulation.

Response:

Please refer to page 2 of the "Acknowledgement Receipt Form" bottom page: All questions and concerns deadline is on 10/23/15.


CLAUDIA S. ACFALLE
Chief Procurement Officer